

**Protokół Nr 10/13  
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia,  
Sportu i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec  
odbytego w dniu 13 listopada 2013 roku  
w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11**

W posiedzeniu komisji, któremu przewodniczył przewodniczący komisji Wacław Stefański, udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy – P.Marciniak, Przewodniczący Rady Gminy - M.Dyko, Skarbnik Gminy – D.Roszko, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Niszczewach – M. Grzegórska.

Lista *obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**Ad.1**

Przewodniczący komisji - o godzinie 13<sup>00</sup> otworzył posiedzenie komisji Oświaty i po powitaniu gości i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji oświaty, co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Następnie przewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Opiniowanie stawek podatkowych oraz innych opłat na 2014r.
3. Sprawy bieżące.
4. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja oświaty jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

**Ad.2**

Opiniowanie stawek podatkowych oraz innych opłat na 2014r.

**Przewodniczący Oświaty oraz członkowie Komisji Oświaty zgodnie przyjęli proponowane stawki przez Wójta Gminy Piotra Marciniaka na 2014 r.**

*Stanowi one załącznik do protokołu.*

**Ad.3**

Przewodniczącego Komisji Oświaty odczytał pisma, które wpłynęły do komisji w sprawie skargi na nauczyciela w- fu Pana Łukasza Szałka Szkoła Podstawowa w Niszczewach.

Pismo dotyczące skargi od rodziców dzieci uczęszczających do tej szkoły (bez podpisów) i pismo Rady Rodziców nie potwierdzające zarzutów wobec nauczyciela - *stanowią one załączniki do protokołu*

Na komisji obecna była Pani Mirosława Grzegórska Dyrektor Szkoły Podstawowej w Niszczewach. Po odczytaniu tych pism głos zajęła Pani Katarzyna Szczęsna członek komisji i rodzic dziecka uczęszczającego do tej szkoły, która wyjaśniła, że docierały do niej skargi na Pana Ł.Szałka. Głównym tematem rozmowy były męczące długodystansowe biegi i liczne zwolnienia lekarskie dzieci w związku z tą sytuacją. Pani Dyrektor wyjaśniła, że po otrzymaniu skargi – anonimowego pisma, zorganizowała dzień otwarty w szkole, przeczytała pismo, zapoznała rodziców o temacie sprawy.

Komisja wysłuchiwała wyjaśnień Pani Dyrektor.

**Ad.4**

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, z-ca przewodniczącego o godz. 13<sup>30</sup> zamknął posiedzenie.

**Protokołował:  
Wacław Stefański**

**Przewodniczący Komisji:**

**Wacław Stefański**